
Pec: drlo@postacert.istruzione.it - e-mail: drlo.ufficio1@istruzione.it 
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 

Tel. 02 574627312 – C.F. 97254200153 
Sito internet: www.istruzione.lombardia.gov.it 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Direzione Generale 

Via Pola, 11  20124 Milano – Codice Ipa: m_pi 
    
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA la legge n. 88 del 7 febbraio 1958, che disciplina l'organizzazione ed il coordinamento 
territoriale del servizio di educazione fisica e sportiva nelle scuole statali;  

VISTO   il d.lgs. 297 del 16 aprile 1994, ed in particolare l’art. 307, come modificato dall’art. 1, 
c. 328 della legge 190 del 23 dicembre 2014, che definisce l’organizzazione e il 
coordinamento periferico del servizio di educazione fisica;  

VISTO  il d.lgs. 165/2001 e s.m.i.;  

VISTO   il C.C.N.L. per il personale del comparto scuola per il quadriennio normativo 2006-
2009, sottoscritto in data 29 novembre 2007;  

VISTA  la legge 107/2015, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione 
e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;  

VISTA  la nota ministeriale n. 5044 del 6 agosto 2015, avente a oggetto "Organizzazione e 
coordinamento periferico del servizio di educazione fisica – Individuazione del 
Coordinatore del servizio";  

VISTO  il proprio decreto n. 2609 del 29 maggio 2017, che ha indetto la procedura di 
selezione per il conferimento dell’incarico di Collaboratore del Direttore generale per 
l’Educazione fisica, motoria e sportiva presso l’U.S.R. per la Lombardia per l’a.s. 
2017/2018; 

VISTO  il proprio decreto n. 2667 del 12 giugno 2017, relativo alla costituzione della 
Commissione giudicatrice per lo svolgimento della citata procedura di selezione; 

VISTO  l’art. 5, c. 3 del citato decreto 2609/2017, che prevede la formulazione di un elenco di 
merito, in ordine decrescente, con indicazione per ciascun aspirante del punteggio 
complessivo derivante da quello rispettivamente attribuito ai titoli e al colloquio; 

VISTI gli atti di valutazione dei titoli e del colloquio predisposti dalla Commissione 
giudicatrice, 

 

DECRETA 

 

Art. 1) È approvato l’elenco di merito relativo alla procedura di individuazione del Collaboratore 
del Direttore generale per l’Educazione fisica, motoria e sportiva presso l’USR per la Lombardia per 
l’a.s. 2017/2018, predisposto dalla Commissione giudicatrice. 

 

MIUR.AOODRLO.Registro Decreti(U).0002754.22-06-2017



Pec: drlo@postacert.istruzione.it - e-mail: drlo.ufficio1@istruzione.it 
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 

Tel. 02 574627312 – C.F. 97254200153 
Sito internet: www.istruzione.lombardia.gov.it 

 

Art. 2) L’elenco di merito è così determinato: 

 

Posizione Cognome e nome Punteggio 

1 Trapletti Mariella 50,7/100 

2 Bevacqua Antonino 46,3/100 

3 Dellachà Raffaella 40,6/100 

 

 

Art. 3) Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e 
centoventi giorni dalla pubblicazione all’albo dell’Ufficio. 

 

 

   IL DIRETTORE GENERALE 

                Delia Campanelli 

 

 


		2017-06-22T07:53:10+0000
	CAMPANELLI DELIA




